2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN SƠN HÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Sơn Hà, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà tổ chức cuộc họp chỉ đạo công tác chuẩn bị, phối hợp tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025, do đồng chí Trần Thanh Trung, Quyền Chủ tịch UBND huyện chủ trì.
1. Thành phần mời tham dự
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Huyện Đoàn Sơn Hà, Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Giáo dục và Đào tạo; Tài chính - Kế hoạch; Nội vụ; Trung tâm y tế; Điện lực Sơn Hà; các Trường: THPT Sơn Hà, THPT Quang Trung, THCS&THPT Phạm Kiệt;
- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn: Di Lăng, Sơn Thành, Sơn Kỳ;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.
2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày 22/5/2025 (Sáng thứ 5).
3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện.
4. Nội dung: Các Trường: THPT Sơn Hà, THPT Quang Trung, THCS&THPT Phạm Kiệt báo cáo công tác chuẩn bị cho kỳ thi, khó khăn vướng mắc và đề xuất nếu có; gửi báo cáo cho phòng GD&ĐT trước 9g 00 sáng ngày 21/5/2025 để pho to gửi đại biểu dự họp.
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như điểm 1;

- Lưu VT.
	TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị An Khương